
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 128/2022 - DESERTA

Informo que a licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto da presente licitação é a escolha da
proposta mais vantajosa para contratação de empresa
especializada para fornecimento de equipamento e insumos
para análise da qualidade da água para consumo humano,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos, foi considerada DESERTA, pela
inexistências de propostas cadastradas. Informações (35) 3445-
4900.
 
Borda da Mata/MG, 25 de julho de 2022.
 
PEDRO HENRIQUE MONTEIRO
Pregoeiro
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:8142B85F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 26/07/2022. Edição 3313 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/



 2 – terça-feira, 26 de Julho de 2022 diário dos Municípios Mineiros Minas Gerais 
AVISO DE LICITAÇÃO – PE 054/2022 – PRC 091/2022

 oBJeTo: serviços castração cirúrgica de cães e gatos. Abertura: 
09/08/2022 às 14:00h. informações: licitacao@barbacena.mg.gov.br - 
Marcos Vinicius do carmo – Diretor de Licitações.

1 cm -25 1666507 - 1

Bela Vista de Minas

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

no dia 09/08/2022 às 09h. Julgamento Menor preço. objeto: registro 
de Preços para futura aquisição de equipamentos e mobiliário escolar 
para as escolas Municipais do ensino Fundamental i e educação infan-
til. o edital se encontra à disposição dos interessados para dowload, 
através do site: www.belavistademinas.mg.gov.br Maiores informações 
poderão ser adquiridas pelo telefax: (31) 3853-1271/1272. Samantha 
Aparecida de Avila c. Magalhães – prefeita Municipal.

2 cm -25 1666758 - 1

Belo Horizonte

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.139.499.18.99

Torna público o extrato de contrato nº 01.139.499.18.99.suBse-
creTAriA De ADMinisTrAÇÃo e LoGísTicA.DireTo-
riA cenTrAL De coMprAs.concorrência 002/2022.processo nº 
01.042591.22.61.Objeto: Concessão de uso onerosa de áreas públicas 
localizadas no interior do Parque Municipal das Mangabeiras (estacio-
namento, parque esportivo, edifício de apoio, ciranda de brinquedos, 
praça das águas e teatro de arena), para fins de gestão, operação e manu-
tenção destes espaços, bem como para a execução de obras de requa-
lificação da infraestrutura existente e exploração de atividades comer-
ciais.entrega dos envelopes: Até às 10:00 horas do dia 09/09/2022.
Abertura dos envelopes de Habilitação: a partir das 10:00 horas do 
dia 09/09/2022. O edital poderá ser obtido pelos interessados através 
do “site” www.pbh.gov.br ou poderá ser adquirida cópia impressa, no 
endereço abaixo, mediante apresentação do recibo de depósito, no valor 
de R$47,96 (quarenta e sete reais e noventa e seis centavos) recolhi-
dos na caixa econômica Federal (Banco 104), Agência 0093-0, conta 
265-4 (operação 006). Mais informações poderão ser obtidas preferen-
cialmente através do e-mail gclic@pbh.gov.br ou na Gerência de coor-
denação de Licitações à rua espírito santo, n.º 605, 15º andar, centro 
- Fones: (31) 3277-1400 e 3246-0151.

emerson Duarte Menezes
Diretor de compras

5 cm -22 1665704 - 1

Agência Reguladora Intermunicipal 
de Saneamento Básico de 

Minas Gerais - ARISB

PRORROGAÇÃO DE PRAZO.EDITAL PROCESSO DE 
LICITAÇÃO Nº 022/2022. TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022.

contratação de 01 (uma) Agência de publicidade para a prestação de 
serviços técnicos de publicidade visando a elaboração de projetos e 
campanhas da Agência reguladora intermunicipal de saneamento 
Básico – ARISB-MG, em conformidade com as condições e especifica-
ções constantes no Termo de Referência e Briefing, partes integrantes 
e inseparáveis do Edital de Tomada de Preços nº 001/2022. Critério 
de Julgamento: Melhor Técnica e preço. Data da sessão: 11/08/2022 
Horário: 13h30min Horário limite para protocolo: 13h15min. Edital 
disponível para consulta em: https://arisb.com.br/editais-de-compras-
2022/ .Gleice nascimento Guimarães. Diretora Geral ArisB-MG.

3 cm -25 1666505 - 1

HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022
processo LiciTATÓrio n° 035/2022. contratação de empresa 
especializada para fornecimento, implantação, suporte técnico, desen-
volvimento e capacitação de solução, por meio de sistema informati-
zado em português, para gerenciamento eletrônico de processos admi-
nistrativos e armazenamento virtual de seus respectivos documentos 
com suporte técnico, com o objetivo de atender às necessidades da 
Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento Básico de Minas 
Gerais - ARISB-MG conforme especificado no Termo de Referência. 
Valor Estimado: R$ 101.344,00 (cento e um mil trezentos e quarenta e 
quatro reais). Adjudicado pela Pregoeira Isabella Bastos para o Forne-
cedor 1Doc Tecnologia s.A., cnpJ 19.625.833/0001-76, com melhor 
lance, no valor de r$ 70.320,00 (setenta mil trezentos e vinte reais). 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, sra. Gleice nascimento Guimarães, Homologa a Adjudi-
cação referente ao processo n° 35, pregão n° 02/2022. GLeice nAs-
ciMenTo GuiMArÃes. Diretora Geral ArisB-MG.

4 cm -25 1666360 - 1

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL 
DO CONTRATO Nº 013/2017. 

Rescisão amigável do contrato n° 013/2017, por acordo entre as partes, 
nos termos do artigo 79, inciso ii, da Lei Federal n° 8.666/93. rescisão 
a partir de 07 de julho de 2022.. extrato disponível para consulta em: 
https://arisb.com.br/extratosdecontratos2022/. Gleice nascimento Gui-
marães. Diretora Geral ArisB-MG.

2 cm -25 1666338 - 1

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2022. 
INEXIGIBILIDADE N° 008/2022. 

Prestação de serviços de publicação de atos oficiais no Diário Oficial 
Eletrônico “Minas Gerais” – DOMG-e, e de atos de expediente admi-
nistrativo de pessoal, editais, avisos, adjudicações de processos licita-
tórios, dispensa e inexigibilidade de licitações e outros atos cuja publi-
cidade é exigida em lei, nos termos da Lei n. 19.429, De 11/01/2011 
e Do inciso ii Do ArT. 21 DA Lei Federal n. 8.666, de 21/06/1993. 
critério de Julgamento: inexigibilidade. Vigência: 08/07/2022 a 
07/07/2023. Valor Total: R$ 30.474,96 (trinta mil quatrocentos e setenta 
e quatro reais e noventa e seis centavos). Extrato disponível para con-
sulta em: https://arisb.com.br/extratosdecontratos2022/. Gleice nasci-
mento Guimarães. Diretora Geral ArisB-MG.

3 cm -25 1666333 - 1

Belo Oriente

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO DA 

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022. 
objeto: contratação de show artístico da Banda de pau e corda, a reali-
zar-se durante o Festival Gastronômico na cidade de Belo oriente/MG, 
a saber, dia 10 (dez) de setembro de 2022, sendo a referida apresenta-
ção artística de até duas horas de duração, com horário previsto para 
início do show às 17h00min. contrato nº 062/2022 - inexigibilidade 
nº 006/2022 - processo Licitatório nº 088/2022. contratante: prefei-
tura Municipal de Belo oriente/MG. Valor: r$ 33.000,00 (trinta e três 
mil reais). contratada: Ampliar - serviço de cultura e Arte - eireli. 
Belo oriente, 25 de julho de 2022. Tiaya Alves da silva Matos - pre-
sidente cpL.

3 cm -25 1666670 - 1

Bertópolis

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 060/2022 
pregão presencial nº 022 objeto: registro de preços para futura e even-
tual aquisição de diversos tipos de vestuário para atender as deman-
das de diversas secretaria do Município de Bertópolis/MG. Abertura: 
05/08/2022 às 08:00hs. processo Licitatório nº 061/2022 pregão pre-
sencial nº 023 objeto: contratação de empresa para licenciamento de 
uso de sistemas de tecnologia integrados, para a gestão pública muni-
cipal, para atender as demandas da prefeitura Municipal, plataforma 
Desktop, com os serviços de conversão de dados, implantação, migra-
ção de dados pré-existentes, treinamento, manutenção, suporte técnico 
e acompanhamento durante o período contratual. Abertura: 05/08/2022 
às 14:00hs. processo Licitatório nº062/2022 pregão eletrônico nº 
024 objeto: contratação de empresa para a prestação de serviços de 
Transporte escolar para atender os alunos da rede pública Munici-
pal do Município de Bertópolis/MG Abertura: 05/08/2022 às 10:00hs. 
Demais informações podem ser obtidas pelo e-mail: licitacao@berto-
polis.mg.gov.br. Tel.: (33)3626-1241 ou no setor de Licitação da pre-
feitura de Bertópolis, situado na rua Governador Valadares, nº 277-
Centro, CEP:39.875-000. A sessão do pregão eletrônico será realizada 
no site: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 25/07/2022. inês sousa pereira-
pregoeira.

5 cm -25 1666362 - 1

Boa Esperança

Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto - SAAE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2022 
FIRMADO EM 22/07/2022

contratante: serviço Autônomo de água e esgoto. contratado: cAr-
Meuse BrAsiL soLuÇÕes QuíMicAs s.A. objeto: Forneci-
mento de 150.000 (cento e cinquenta mil) quilos de hidróxido de cálcio 
em suspensão. Dotação orçamentária: 17.512.0611.2201-3390.30.00. 
Valor: R$ 298.500,00 (duzentos e noventa e oito mil e quinhentos reais). 
Pagamento: 30 (trinta) dias após os recebimentos das notas fiscais. 
Vigência: 12 (doze) meses, pelo período de 22/07/2022 a 22/07/2023. 
Data da assinatura do contrato: 22/07/2022. Tatiane Fagundes naves 
Lamaita Vinhas - Diretora superintendente do sAAe.

3 cm -25 1666330 - 1

 EXTRATO DO 2º ADITAMENTO AO CONTRATO 
Nº 13/20 FIRMADO EM 16/08/2020. 

contratante: serviço Autônomo de água e esgoto. contratado: 
empresa Brasileira de correios e Telégrafos. objeto: prorrogação 
da vigência contratual pelo período de 12 (doze) meses, iniciando 
em 16/08/2022 e terminando em 16/08/2023. Dotação orçamentá-
ria: 17.512.0052.2200-3390.39.00. Data da assinatura do aditamento: 
20/07/2022. Tatiane Fagundes naves Lamaita Vinhas - Diretora supe-
rintendente do sAAe.

2 cm -25 1666348 - 1

Borda da Mata

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 128/2022 - DESERTA

Informo que a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo 
objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa 
para contratação de empresa especializada para fornecimento de equi-
pamento e insumos para análise da qualidade da água para consumo 
humano, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste edital e seus anexos, foi considerada DeserTA, pela inexistên-
cias de propostas cadastradas. informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 25 de julho de 2022.
Pedro Henrique Monteiro

 pregoeiro
3 cm -25 1666367 - 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2022
A CPL informa que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, cujo objeto da presente licitação é a escolha da pro-
posta mais vantajosa para o contratação de empresa especializada para 
fornecimento de equipamento e insumos para análise da qualidade da 
água para consumo humano, conforme condições, quantidades e exi-
gências estabelecidas neste edital e seus anexos. Abertura da sessão: 
09/08/2022 às 09:00. O edital está disponibilizado no site www.bor-
dadamata.mg.gov.br e portal de compras do Governo Federal pelo site 
www.comprasgovernamentais.gov.br. informações (35) 3445-4900.

Borda da Mata/MG, 25 de julho de 2022.
Laís Helena porfírio silva

presidente da cpL
3 cm -25 1666410 - 1

Brasília de Minas

Prefeitura Municipal
 CREDENCIAMENTO Nº 02/2022

 Aviso de Retificação - 1ª retificação do Processo Licitatório nº 
047/2022, credenciamento nº 02/2022. objeto: credenciamento para 
contratação de empresas para realização de exames de tomografia com-
putadorizada em pacientes da urgência/emergência do HMss, soli-
citações eletivas/ppi e em atendimentos em geral, para a secretaria 
Municipal de Saúde. Alteração de valores unitários nos lotes 01 e 02 
do cláusula 12 e anexo I do Edital. Demais cláusulas mantem-se inalte-
radas. edital disponível no site www.brasiliademinas.mg.gov.br e pelo 
e-mail licitacao@brasiliademinas.mg.gov.br. presidente da cpL: cris-
tiane Mendes Ferreira.

3 cm -25 1666611 - 1

Brumadinho

Prefeitura Municipal
CONTRATO 082/2022 

Torna público o extrato do contrato nº 082/2022. objeto: contrato de 
serviço de poda e corte de árvores de grande porte, incluindo serviços 
de trituração, remoção e transporte dos resíduos até o aterro sanitário 
municipal de brumadinho. empresa: TerrA enGenHAriA e ser-
ViÇos socio AMBienTAL eireLLe. Valor Total:r$16.000,00. 
Avimar de Melo Barcelos/prefeito Municipal

2 cm -25 1666587 - 1

 CONTRATO 012/2020
Torna público o extrato do 8º Termo Aditivo ao contrato n.º 012/2020. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na área de engenharia 
para conclusão das obras da unidade básica de saúde do bairro pro-
gresso ii: eMcon consTruÇÕes LTDA. VALor ToTAL: r$ 
161.034,42. Avimar de Melo Barcelos/prefeito Municipal.

2 cm -25 1666582 - 1

 RATIFICAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 30 PA 175 DE 2022. 
Contratação banda Biquini Cavadão, apresentação dia 11/09/2022, 
valor de r$ 95.000,00. Avimar de Melo Barcelos - prefeito Municipal.

1 cm -25 1666597 - 1

INEX 32/2022 
Torna público rATiFicAÇÃo: inexigibilidade nº 32/2022 processo: 
182/2022. contratação da dupla Gilmar e Juliano, a se apresentar na festa 
de santana, dia 23 de julho de 2022, na comunidade de soares em Bru-
madinho – empresa: GiLMAr coeLHo De MorAis03020102626 
cnpJ: 41.395.209/0001-89, no valor de r$ 10.000,00. Avimar de Melo 
Barcelos - prefeito Municipal. 

2 cm -22 1666217 - 1

ABERTURA DE LICITAÇÃO PE 51/2022 PA 181/2022. 
Objeto: Aquisição de câmeras, equipamentos de monitoramento, ele-
trodoméstico, maquinários e ferramentas, para a secretaria de esporte 
lazer e eventos, mediante a fornecimento único. Data: 08/08/2022 as 
9h. Ver site: www.brumadinho.mg.gov.br e plataforma licitar digital. 
Vanilson dos Santos Porfírio – Secretária de Esporte, Lazer e Eventos.

2 cm -25 1666595 - 1

CONTRATO 087/2022 
Torna público o extrato do contrato nº 087/2022. objeto: contratação 
de show artístico com a dupla Gilmar e Juliano, para se apresentarem 
na Festa de santana, a realizar-se no dia 23/07/2022, na comunidade do 
soares em Brumadinho MG às 22:00 horas, com duração aproximada 
de 02:00 horas, conforme solicitação da secretaria Municipal espor-
tes, Lazer e eventos. empresa: GiLMAr coeLHo De MorAis 
03020102626. Valor Total:r$10.000,00. Avimar de Melo Barcelos/
prefeito Municipal

2 cm -25 1666590 - 1

HOMOLOGAÇÃO - PE Nº 045/2022 PA 0158/2022 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de maquinas e 
implementos agrícolas. AGriMAQ coMerciAL eireLi epp - 
22.825.872/0001-21 item 3 e 4 Valor total: r$ 461.700,00 e TriAMA 
norTe TrATores iMpLeMenTos AGricoLAs e MAQuinAs 
LTDA - 01.563.351/0001-73 itens 01 e 02- Valor total: r$ 1.432.450,00. 
Valor global: r$ 1.894.150,00 - Avimar de Melo Barcelos- prefeito. 

2 cm -22 1666218 - 1

CONTRATO 086/2022 
Torna público o extrato do contrato de locação nº 086/2022. objeto: 
locação de imóvel destinado ao armazenamento de materiais, mobi-
liários e eletrodomésticos adquiridos pela Secretaria Municipal 
de educação. Locador: AnTonio HoMero peiXoTo. Valor 
Mensal:r$3.500,00. Avimar de Melo Barcelos/prefeito Municipal.

2 cm -25 1666588 - 1

 CONTRATO 078/217
Torna público o extrato 5°aditivo do contrato nº 078/217. objeto: Loca-
ção de imóvel destinado a sede da prefeitura Municipal de Brumadi-
nho, para fins de prorrogação de prazo e reajuste contratual. Locador: 
Mário Criscuolo. Valor Mensal:R$15.591,99 por 12 meses. Avimar de 
Melo Barcelos/prefeito Municipal.

2 cm -25 1666586 - 1

CONTRATO 092/2021 
Torna público o extrato do 2º Termo Aditivo ao contrato n.º 092/2021. 
objeto: contratação de empresa especializada na prestação de servi-
ços de locação de veículos: Loc MinAs LocADorA De Veícu-
Los LTDA. período 01/08/2022 a 31/12/2022. VALor ToTAL: r$ 
21.000,00 Avimar de Melo Barcelos/prefeito Municipal.

2 cm -25 1666593 - 1

INEX 31/2022 
Torna público ratificação: Inexigibilidade nº 31/2022 Processo Admi-
nistrativo: 176/2022. contratação do palestrante e comediante Diogo 
almeida para se apresentar no Viii congresso Municipal de educação 
a ser realizado no dia 11 de agosto de 2022: BArZini ArT & FiLM 
proDuÇÕes eireLi - cnpJ: 28.677.267/0001-37, no valor de r$ 
32.500,00. Avimar de Melo Barcelos - prefeito Municipal.

2 cm -22 1666216 - 1

Cabo Verde

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO 170/2022

PREGÃO PRESENCIAL 016/2022
A prefeitura Municipal de cabo Verde/MG, através de sua pregoeira 
e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar a abertura do Pro-
cedimento Licitatório nº 170/2022, na modalidade pregão presencial 
nº 016/2022, que tem como objeto contratação de empresa para forne-
cimento de equipamentos e materiais permanentes para instalação de 
sistema de videomonitoramento na zona rural deste município, incluso 
mão de obra e assistência técnica.
serão recebidos os envelopes com documentação e proposta de preços, 
na sala de Licitações, da prefeitura municipal, com sede na rua pre-
feito carlos de souza Filho, nº 175 - centro, na cidade de cabo Verde/
MG das 09h00m às 09h30m do dia 05/08/2022. A Pregoeira e a equipe 
de apoio reunir-se-ão, em sessão pública, para processamento do pre-
gão, sendo a abertura da sessão às 09h30m do dia 05/08/2022.

Cláudio Antônio Palma - Prefeito Municipal
Luciana pezzi V. reis - pregoeira Municipal

4 cm -25 1666605 - 1

Cachoeira da Prata

Prefeitura Municipal
LICITAÇÃO Nº 076 – 2022 TP 006/2022

Aviso de revogação de Licitação- o Município de cachoeira da prata/
MG, torna público e para conhecimento das licitantes e de quem mais 
possa interessar, que a licitação supramencionada, que tem por objeto 
a contratação de empresa especializada para execução de obra e recu-
peração/restauração da ponte olga Augusta Teixeira, localizada sobre o 
rib. Dos Macacos, perímetro urbano deste município, sob a coord. Da 
Secr. Mun. De Obras e Serv. Urbanos, conforme proj. básico, memorial 
descritivo, crono. Físico- financeiro e planilha quant. Anexos ao Edi-
tal, foi revogada por razões de interesse público decorrente do Decreto 
Municipal de nº 347/2022 de 22 de julho de 2022.informações pelo 
e-mail: licitacao@cachoeiradaprata.mg.gov.br, ou pelo site cachoeira-
daprata.mg.gov.br. Vitor Leonardo Freitas Barbosa – pres. Da comis-
são de Licitação.cachoeira da prata, 25 de julho de 2022.

3 cm -25 1666409 - 1

Cachoeira de Pajeú

Prefeitura Municipal
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022

Município de cachoeira de pajeú/MG, rua Afonso pena, 14, centro 
- cnpJ: 18.414.599/0001-75 - Fone: (33) 3754-1200 - processo 
nº 073/2022 - ToMADA De preÇos nº 009/2022 - objeto: con-
tratação de empresa para execução de cerca divisória na quadra coberta 
- Modelo FnDe, na sede do município de cachoeira de pajeú/MG. 
Abertura dia 11/08/2022 às 9h00min. Maiores informações, bem como 
edital completo, junto a prefeitura Municipal de cachoeira de pajeú/
MG, com sede na rua Afonso pena, 14 - centro, pelo telefone (33) 
3754-1200, e-mail: licitacaopmcp@yahoo.com.br ou site www.cacho-
eiradepajeu.mg.gov.br

patrícia pinheiro (presidente da cpL)
3 cm -25 1666655 - 1

Caiana

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 063/2022

preGÃo presenciAL nº 040/2022. o Município de caiana - MG, 
torna público nos termos das Leis Federais nº Lei 8.666/93, 10.520/02 
e 123/06 e suas alterações, por intermédio de seu preGoeiro, o pro-
cesso nº 063/2022, pregão presencial nº 040/2022 – registro de pre-
ços nº 028/2022, com abertura para o dia 10/08/2022 às 13:00 horas, 
Visando: Registro de Preços para Aquisição de material de limpeza, 
fraldas, materiais plásticos e utensílios domésticos para manuten-
ção de todas as secretarias. o edital completo encontra-se à disposi-
ção na sede da prefeitura à rua Miguel Toledo, 106, centro, na cidade 
de caiana - MG cep: 36.832-000 ou através do site: www.caiana.
mg.gov.br . MAuricio pinHeiro FerreirA – prefeito Munici-
pal. 25/07/2022.

3 cm -25 1666353 - 1

Campina Verde

Prefeitura Municipal
 AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 49/2022 

 Torna público e para conhecimento das licitantes e de quem mais 
interessar possa que a licitação Pregão Presencial 49/2022 – Processo 
0012130/2022 – Registro de Preços 29/2022, que tem por objeto regis-
tro de preço objetivando a eventual e futura contratação de empresa 
especializada (mão de obra e material) da construção civil para execu-
ção de obras de melhoria em iluminação pública em várias ruas, ave-
nidas e praças no Município de campina Verde e Distrito de Hono-
rópolis conforme planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, 
descritivo e projetos anexos. Conforme especificações constantes deste 
edital e seus anexos em atendimento a secretaria de serviços urbanos 
e rurais do Município de campina Verde/MG, foi revogada por razões 
de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente 
comprovado. campina Verde, 22 de Julho de 2022. Helder paulo car-
neiro prefeito Municipal.

4 cm -25 1666307 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320220725202109022.

Pedro Monteiro
Realce


